especificação dos ingredientes, data de fabricação, prazo de validade 
capacidade, de acordo com a resolução12/78 da CNNPA. De acordo com o 
Ministério da Agricultura e /ou Ministério Saúde. 

Kg 1.500 R$ 14,30 R.$ 21.450,00 

VALOR GLOBAL RS 
526.940,60 

Valor Total da Licitação: R$ 1.259.169,00 (um milhão, duzentos e cinquenta e nove mil, cento e sessenta 
e nove reais). Encaminhe-se o processo para providências relativas a notificar o licitante vencedor para assinar 
o instrumento contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório. 

Croata/CE, 29 de Janeiro de 2025. 

'F Lo ' ‘.--"--F- 12-"\j\k 
Francisca Lopes Ferreira